RELATORIO

Sistime Solug¢des Esportivas
Seu tempo, nosso negécio

Etapa -> ARAGUARI-MG

Data ->30/08/2015

SISTIME

SISTIME SOLUCOES ESPORTIVAS

Relatorio de Classificacao Geral -> Sep. 2

Campeonato -> 1 - 22 CORRIDA PARA TODOS - 8K/4K

Impresso em : 30 ago 2015

11:35:48

Col Num Nome Categoria Vts Tempo Diferenca Veloc Patrocinador

1° 1144 JOSE MAGNO DOS SANTOS MOTA GERAL 8K-MASC 1 00:21:12 00:00:00 22,64 ASSACORE AMERICANA

2° 1107 PAULO HENRIQUE GERAL 8K-MASC 1 00:22:17 00:01:05 21,54 NAO

3° 1229 JOSE DOMINGOS DE SOUSA DA SILBERAL 8K-MASC 1 00:28:08 00:06:55 17,06

4° 1111 VINICIUS EDUARDO SILVA 8K-MASC-15-24 1 00:28:39 00:07:27 16,75 VIPART

5° 1248 RODRIGO PEREIRA 8K-MASC-34-42 1 00:28:43 00:07:30 16,72  FIT RUNNING

6° 1226 IRISMAR BENTO DE CASTRO BENTGKEIEBSTRG2 1 00:29:08 00:07:55 16,48 DANILO FARIA

7° 1276 JOSE ROBERTO CARMO DE SOUSA8K-MASC-43-50 1 00:29:15 00:08:02 16,41 POSTO PATAO

8° 1103 LUAN FERREIRA 8K-MASC-15-24 1 00:30:35 00:09:23 15,69 ACOP- SINHA- ACADEMIA IFIT CLUE
9° 1119 ANDRE JUNIOR 8K-MASC-25-33 1 00:30:50 00:09:38 15,57 MARCINHA E ANDRE TOP TEAM
10° 1155 MANOEL MESSIAS DE SOUZA JUNIGIR-MASC-25-33 1 00:30:53 00:09:41 15,54 BODY HEALTH

11° 1162 NELICIO SANTOS DE SOUZA SANTCEK-MASC-25-33 1 00:31:00 00:09:47 15,48 GEAN PERSONAL E ACADEMIA MEI
12° 1281 LUIZ CARLOS RODRIGUES 8K-MASC-43-50 1 00:31:38 00:10:26 15,17 DANILO FARIA

13° 1275 OSMAR PEDROSO 8K-MASC-51-57 1 00:31:52 00:10:40 15,06 NAO

14° 1215 FIRMIANO ALEXANDRE REIS SILVA 8K-MASC-34-42 1 00:32:16 00:11:03 14,88

15° 1213 FABIANO CHAGAS 8K-MASC-34-42 1 00:32:31 00:11:18 14,76

16° 1295 WILSON CARLOS DE OLIVEIRA 8K-MASC-43-50 1 00:32:51 00:11:38 14,61 FIT RUNNING

17° 1167 RAFAEL ANASTACIO DA SILVA 8K-MASC-25-33 1 00:33:20 00:12:07 14,40 EQUIPE DANILO FARIA

18° 1115 ALESSANDRO LUIZ DOS SANTOS 8K-MASC-25-33 1 00:33:31 00:12:19 14,32 ACADEMIA BODY HEALTH / FOGUIN
19° 1318 JUVENAL TEODORO NUNES NUNES8K-MASC-58-64 1 00:33:47 00:12:34 14,21 GILMAR PNEUS

20° 1310 LUIZ ROBERTO MANICACA 8K-MASC-51-57 1 00:34:33 00:13:20 13,89 POINT RUN

21° 1267 DALIO CESAR TIAGO TIAGO 8K-MASC-43-50 1 00:34:33 00:13:21 13,89

22° 1206 DANUBIO DE SOUZA 8K-MASC-34-42 1 00:34:55 00:13:42 13,75

23° 1290 RICARDO JOSE DE SOUZA 8K-MASC-43-50 1 00:34:55 00:13:42 13,75 EU MESMO

24° 1265 ANTENOR JOSE CARDOSO FREITASKARSISAIEREITAS 00:34:55 00:13:43 13,75 PRAIA CLUBE

25° 1288 RICARDO CARRARA 8K-MASC-43-50 1 00:34:58 00:13:46 13,73 EQUIPE DANILO FARIA

26° 1266 CARLOS ALBERTO GERMANO DA SBKMASC-43-50 1 00:35:15 00:14:03 13,62 AVULSO

27° 1199 CARLOS EDUARDO ARAUJO E GOMEPEMASC-34-42 1 00:35:22 00:14:09 13,57

28° 1109 ROMARIO LINO DOS SANTOS 8K-MASC-15-24 1 00:35:40 00:14:27 13,46 AVULSO

www.sistime.com.br

1de4



29° 1249 RODRIGO PINHEIRO 8K-MASC-34-42 1 00:35:44 00:14:32 13,43 RRAUTOMOVEIS
30° 1145 JOSE ROGERIO FERREIRA DOS SASKASASC-25-33 1 00:35:53 00:14:41 13,38 CORPO DE BOMBEIROS

31° 1095 GABRIEL FERNANDO FERNANDES 8K-MASC-15-24 1 00:35:55 00:14:43 13,36 BODY HEALTH

32° 1271 EUGENIO VILACA 8K-MASC-43-50 1 00:35:58 00:14:45 13,35 GENINHO RUN
33° 1204 CLAYTON FERREIRA 8K-MASC-34-42 1 00:36:08 00:14:55 13,28

34° 1307 JOSE INACIO DE JESUS 8K-MASC-51-57 1 00:36:11 00:14:58 13,27 UBERLANDIA-MG
35° 1172 ROBSON MEDEIROS 8K-MASC-25-33 1 00:36:12 00:15:00 13,26

36° 1260 ALEXALVES MARTINS 8K-MASC-43-50 1 00:36:21 00:15:09 13,20 POINT RUN

37° 1251 SERGIO DA SILVA PEREIRA 8K-MASC-34-42 1 00:36:30 00:15:18 13,15 NAO

38° 1233 LUCAS DANIEL ALVES BERNARDES8K-MASC-34-42 1 00:36:32 00:15:19 13,14 EQUIPE DANILO FARIA
39° 1316 ANTONIO FRANCISCO DA SILVA  8K-MASC-58-64 1 00:36:35 00:15:22 13,12
40° 1287 RENATO RIBEIRO 8K-MASC-43-50 1 00:36:35 00:15:22 13,12
41° 1164 ODIRLEI SANTANA 8K-MASC-25-33 1 00:36:46 00:15:34 13,06

42° 1314 AGMAR ROBERTO DE MORAIS MORB#SMASC-58-64 1 00:36:48 00:15:35 13,04

43° 1220 GUSTAVO CUNHA SAAD 8K-MASC-34-42 1 00:37:01 00:15:49 12,97

44° 1297 ALBERTO DONIZETTI RODRIGUES 8K-MASC-51-57 1 00:37:25 00:16:12 12,83

45° 1303 ELISMAR ANTONIO FERNANDES DESBCGMISAC-51-57 1 00:37:30 00:16:17 12,80

46° 1235 MANOEL JOSE ALVES 8K-MASC-34-42 1 00:37:32 00:16:20 12,79 TURMA DA SAUDADE
47° 1283 MARCIO SILVA 8K-MASC-43-50 1 00:37:38 00:16:25 12,75

48° 1185 YURI MARTIN MARRA 8K-MASC-25-33 1 00:37:42 00:16:29 12,73 BODY HEALTH

49° 1110 VICTOR ELIAS FRANCO SERAFIM 8K-MASC-15-24 1 00:38:04 00:16:52 12,61 SERAFIM
50° 1231 JOSE VALDINON DA SILVA SILVA  8K-MASC-34-42 1 00:38:05 00:16:52 12,60
51° 1128 DIOGO LUIZ FERREIRA 8K-MASC-25-33 1 00:38:18 00:17:05 12,53 RUNNING BODY HEALTH

52° 1169 RAPHAEL LINO FERREIRA LINO 8K-MASC-25-33 1 00:38:43 00:17:30 12,40 TENDENCIA OUTDOOR

53° 1253 VALCIR BARSANULFO RAMOS 8K-MASC-34-42 1 00:38:53 00:17:41 12,34

54° 1323 JOSE IZIDIO MARTINS 1ZIDIO 8K-MASC-65-ACIMA 1 00:38:56 00:17:43 12,33

55° 1214 FERNANDO BORGES 8K-MASC-34-42 1 00:39:01 00:17:49 12,30

56° 1105 MATHEUS GERMANO SILVA 8K-MASC-15-24 1 00:39:01 00:17:49 12,30 ADRENALINA ASSESSORIA ESPOR
57° 1166 PAULO VITOR DE SOUSA MARCELINB-MASC-25-33 1 00:39:05 00:17:53 12,28 BODY HEALTH

58° 1320 SEBASTIAO MACHADO RAMOS RAMEBSMASC-58-64 1 00:39:16 00:18:04 12,22 GILMAR PNEUS

59° 1130 EDERSON DE FRANCA GODOY 8K-MASC-25-33 1 00:39:42 00:18:29 12,09

60° 1280 LEONIDAS PEIXOTO DE SOUSA 8K-MASC-43-50 1 00:39:46 00:18:33 12,07 NAO TENHO

61° 1183 WILLIAM FRANCO 8K-MASC-25-33 1 00:39:49 00:18:36 12,06 OTAVIOAUGUSTO DELIVERY
62° 1209 EDUARDO SOUSA 8K-MASC-34-42 1 00:39:51 00:18:39 12,05

63° 1117 ANDERSON CARVALHO 8K-MASC-25-33 1 00:39:55 00:18:43 12,08 EQUIPE COMMANDER

64° 1184 WILLIAM NEVES 8K-MASC-25-33 1 00:39:57 00:18:45 12,02

65° 1152 LEONARDO ALMEIDA 8K-MASC-25-33 1 00:40:05 00:18:52 11,98 FLAVIO SOARES
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66°

67°

68°

69°

70°

71°

72°

73°

74°

75°

76°

77°

78°

79°

80°

81°

82°

83°

84°

85°

86°

87°

88°

89°

90°

91°

92°

93°

94°

95°

96°

97°

98°

99°

1294

1154

1210

1232

1174

1299

1313

1136

1160

1257

1182

1156

1091

1293

1326

1143

1093

1317

1284

1194

1298

1240

1269

1301

1096

1146

1114

1237

1305

1158

1147

1197

1278

1252

100° 1148

101° 1190

102° 1304

SERGIO MOREIRA DE SOUZA 8K-MASC-43-50

LUIZ EDUARDO FERREIRA 8K-MASC-25-33
ELMIRO FERNANDES 8K-MASC-34-42
JULIO CESAR NUNES ROSA 8K-MASC-34-42
RODRIGO CLIMACO 8K-MASC-25-33
EDMAR CESAR ALVES 8K-MASC-51-57
ZENITE MARTINS 8K-MASC-51-57
FERNANDO FUJIMOTO 8K-MASC-25-33
MAYCON NUNES PEREIRA 8K-MASC-25-33
WILKERSON BONIFACIO 8K-MASC-34-42
WEVERTON FREITAS NASCIMENTO8K-MASC-25-33
MARCIO CAIXETA TEIXEIRA 8K-MASC-25-33
BRUNO CESAR SALES ALVES 8K-MASC-15-24

SERGIO JOSE DE OLIVEIRA OLIVEIRK-MASC-43-50

WALTER DIAS 8K-MASC-65-ACIMA
JEAN BIZOTO 8K-MASC-25-33
CESAR CRISTIANO DE SOUSA VIEIRBK-MASC-15-24

JOSE BENJAMIM DE JESUS JESUS 8K-MASC-58-64
PAULO VANNUCCI 8K-MASC-43-50
ALVARO LEMOS DA SILVA 8K-MASC-34-42
ARNALDO TEIXEIRA 8K-MASC-51-57
MARIO SERGIO CUNHA DE ALMEIDAK-MASC-34-42
DONIZETTE FERREIRA DE AVILA AVBKAMASC-43-50
EDUARDO ESPINOSA 8K-MASC-51-57
GABRIEL OLIVEIRA 8K-MASC-15-24
JOSE SILVIO PESSOA FILHO 8K-MASC-25-33
AGUINALDO SILVA SOBRINHO 8K-MASC-25-33
MARCELO ROSA ALVES 8K-MASC-34-42
JOSE CARLOS MOREIRA 8K-MASC-51-57
MARCOS ROBERTO LOPES 8K-MASC-25-33
KAIKE MARTINS RIBEIRO RIBEIRO 8K-MASC-25-33
BRUNO CALDEIRA 8K-MASC-34-42

JULIO CESAR DE FREITAS FREITAS8K-MASC-43-50

TIAGO BACIOTTI MOREIRA

LEANDRO ANGELO DA SILVA

ALBERTO RODRIGUES

8K-MASC-34-42

8K-MASC-25-33

8K-MASC-34-42

GILBERTO PEDRO DE SOUZA SOUZ8K-MASC-51-57

00:40:27

00:40:30

00:40:31

00:40:32

00:40:35

00:40:37

00:40:37

00:40:49

00:40:55

00:41:11

00:41:22

00:41:41

00:41:42

00:41:55

00:42:04

00:42:14

00:42:19

00:42:19

00:42:21

00:42:54

00:43:02

00:43:24

00:43:35

00:43:38

00:43:58

00:44:14

00:44:23

00:44:23

00:44:27

00:44:32

00:45:04

00:45:05

00:45:32

00:45:44

00:45:50

00:45:57

00:46:04

00:19:14

00:19:18

00:19:18

00:19:20

00:19:23

00:19:24

00:19:24

00:19:36

00:19:42

00:19:58

00:20:10

00:20:29

00:20:29

00:20:43

00:20:52

00:21:02

00:21:06

00:21:06

00:21:08

00:21:41

00:21:49

00:22:11

00:22:22

00:22:25

00:22:46

00:23:02

00:23:10

00:23:11

00:23:15

00:23:19

00:23:51

00:23:53

00:24:19

00:24:31

00:24:37

00:24:45

00:24:52

11,87
11,85
11,85
11,84
11,83
11,82
11,82
11,76
11,73
11,66
11,60
11,52
11,51
11,45
11,41
11,37
11,34
11,34
11,33
11,19
11,15
11,06
11,01
11,00
10,92
10,85
10,81
10,81
10,80
10,78
10,65
10,65
10,54
10,50
10,47
10,45

10,42

POINT RUN

FAP ADVOGADOS ASSOCIADOS

FLAVIO ASSESSORIA

CORREDORES AMIGOS DO PARQU

ZGDA

POINT RUN

VERONA RUN

BODY HEALTH

TURMA DA SAUDADE

GILMAR PNEUS

BODY HEALTH

MORGANA ASSESSORIA ESPORTIV

ACADEMIA BODY HEALTH

BODY HEALTH

GIGANTES DA MARLENE

ACADEMIA BODY HEALTH

GILMAR PNEUS
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103°

104°

105°

106°

107°

108°

109°

110°

111°

112°

113°

114°

115°

116°

117°

118°

119°

120°

121°

122°

123°

124°

125°

126°

Dsc

1168

1315

1126

1311

1263

1264

1254

1171

1122

1262

1099

1321

1322

1195

1132

1325

1279

1286

1211

1228

1170

1292

1106

1216

1289

RANIER MARQUES ARRUDA
AGUIMAR FERREIRA PACHECO
DANILO CESAR

MARIO EDUARDO RODRIGUES
ANDRE EDSON JABUR

ANDRE LUIZ MANFRIM DE A.
VALERIO MENDES CHAVES
ROBERTO ANDRAUS

BRUNO CASTEJON DAIBERT

AMARILDO BORGES

8K-MASC-25-33

8K-MASC-58-64

8K-MASC-25-33

8K-MASC-51-57

8K-MASC-43-50

8K-MASC-43-50

8K-MASC-34-42

8K-MASC-25-33

8K-MASC-25-33

8K-MASC-43-50

GUSTAVO RIBEIRO GODINHO TEIXBBRAMASC-15-24

ANTONIO URIAS DE CARVALHO
EDSON NUNES CASTRO

ANDRE DUARTE MARCAL
EDUARDO RESENDE

ONOFRE DE CASTRO FERREIRA
JULIO CESAR MENEZES SILVA
REGIS SANTANA VIEIRA
EMERSON JOAO FARIA PEREIRA

JAMIR BATISTA SOARES JR

8K-MASC-65-ACIMA

8K-MASC-65-ACIMA

8K-MASC-34-42

8K-MASC-25-33

8K-MASC-65-ACIMA

8K-MASC-43-50

8K-MASC-43-50

8K-MASC-34-42

8K-MASC-34-42

RENNER NASCIMENTO DE OLIVEIRBK-MASC-25-33

SALVADOR FERREIRA DA SILVA FERRBIRSC-43-50

MATHEUS MENDES

FLAVIO CARRARO

RICARDO DE MELO RODRIGUES

Total de atletas : 127

8K-MASC-15-24

8K-MASC-34-42

8K-MASC-43-50

1

1

1

1

1

00:46:07

00:46:23

00:46:31

00:47:02

00:47:22

00:48:09

00:48:15

00:49:00

00:49:23

00:49:42

00:51:27

00:51:54

00:52:38

00:53:06

00:53:16

00:53:36

00:53:36

00:53:41

00:54:35

00:55:01

00:55:20

00:57:24

01:01:08

01:02:35

00:22:19

00:24:55

00:25:10

00:25:19

00:25:50

00:26:10

00:26:57

00:27:02

00:27:48

00:28:10

00:28:30

00:30:15

00:30:42

00:31:25

00:31:53

00:32:04

00:32:23

00:32:24

00:32:29

00:33:23

00:33:49

00:34:08

00:36:12

00:39:56

00:41:23

00:01:06

10,41
10,35
10,32
10,21
10,13
9,97
9,95
9,80
9,72
9,66
9,33
9,25
9,12
9,04
9,01
8,96
8,96
8,94
8,79
8,72
8,67
8,36
7,85
7,67

21,51

RUNNING BODY HEALTH

AG2 CORRETORA DE SEGUROS LT

UFU
JABUR RUNNING
BIKE E PECAS

EXERCITO BRASILEIRO

SERJUSMIG

ELECTA MOVEIS

BODY HEALTH

SESI UBERLANDIA

AG2 CORRETORA DE SEGUROS LT

EU MESMO

POINT RUN

BODY HEALTH

LIMPEBRAS/ENGENHARIA AMBIENT
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